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Skolböcker i Västerås – en
grund för bättre kunskaper

Tillgång till aktuella och kvalitativa skolböcker är en avgörande del av elevernas möjligheter att lyckas i

skolan.  I  Västerås är  skolböcker en viktig fråga som påverkar  både studieresultat  och undervisningens

kvalitet. För Liberalerna är det självklart att alla elever ska ha lika tillgång till bra läromedel – oavsett vilken

skola de går i.

Varför är skolböcker viktiga?

Skolböcker är ett grundläggande arbetsredskap i undervisningen. De bidrar till att:

Strukturerar kunskapen på ett tydligt och pedagogiskt sätt.

Ger eleverna möjlighet att repetera och fördjupa sig i sitt eget tempo.

Säkerställer att undervisningen bygger på korrekt och aktuell information.

Skapar likvärdighet mellan skolor och elever.

Forskning visar att elever som har tillgång till  egna läromedel når bättre resultat, särskilt i  ämnen som

matematik, språk och samhällskunskap.

Läget i Västerås skolor

I Västerås varierar tillgången till skolböcker mellan olika skolor och stadier. På vissa skolor har man satsat på

digitala  läromedel,  medan  andra  fortfarande  använder  tryckta  böcker  i  stor  utsträckning.  Tack  vara

regeringens satsning på skolböcker finns nu mycket fler skolböcker i Västerås skolor.

Se Lotta Edholm, skolminsiter när hon pratar om vikten av fler skolböcker 

Men brist på skolböcker kan leda till:

Svårigheter för elever att förbereda sig inför lektioner och prov.

Ökad arbetsbelastning för lärarna som måste kompensera med annat material.

Försämrad likvärdighet – inte alla elever har tillgång till samma resurser.

Liberalerna anser att både tryckta och digitala läromedel behövs och att kommunen måste säkerställa att alla

elever har de verktyg de behöver för att klara sina studier.

https://www.svt.se/nyheter/lokalt/skane/regeringen-vill-ha-fler-bocker-i-skolan
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Liberalernas krav: Bättre tillgång till skolböcker

Liberalerna i Västerås vill:

Säkra att alla elever får egna skolböcker i kärnämnen som svenska, engelska och matematik.

Satsa på kvalitetssäkrade digitala läromedel som komplement till de tryckta böckerna.

Öka läromedelsbudgeten så att skolor kan uppdatera sina material regelbundet.

Stärka lärarnas möjligheter att välja de läromedel som passar bäst för undervisningen.

Vi tror på en skola där kunskap står i centrum. Tillgång till bra skolböcker är en grundförutsättning för att nå

det målet.

Läs mer om regeringens satsning på böcker i skolan 

Digitala läromedel – ett komplement, inte en ersättning

Digitaliseringen öppnar nya möjligheter för skolan, men den får aldrig bli en ursäkt för att minska på antalet

fysiska  skolböcker.  Forskning visar  att  elever  lär  sig  bäst  när  de kan kombinera  digitala  verktyg med

traditionella läromedel.

Därför vill Liberalerna att Västerås skolor ska ha en balanserad mix:

Digitala plattformar för flexibilitet och anpassning.

Tryckta böcker för struktur, läsförståelse och långsiktigt lärande.

Sammanfattning

Alla elever i Västerås har rätt till bra skolböcker och kvalitativa läromedel. Det är en fråga om likvärdighet,

kunskap och framtida möjligheter. För att ge varje elev bästa möjliga förutsättningar måste kommunen

investera i både tryckta och digitala läromedel.

Liberalerna i Västerås kommer att fortsätta arbeta för att varje elev ska ha tillgång till de skolböcker som

behövs – för att skapa en skola där alla kan lyckas.

Läs mer om Liberalerna Västerås skolpolitik här 
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